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   Teisipäev, 19. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Pilistvere koguduse vaimulik HERMANN KALMUS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus- VAATA MA LÄKITAN TEID KUI LAMBAID HUNTIDE SEKKA    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ENNO TUULIK, ll 11.30  JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS       
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KÕIGEST HOOLIMATA ÜKS (Ef 2:11-17) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            EAÕK raadioajakirjas ORTODOKSIA on seekord jutuks Rostovi püha piiskop LEONTI ja vaga NIKITA SAMBNIK IMETEGIJA elu. Ülempreester Mattias Palli jätkab EAÕK lähiajaloo tutvustamist. Sarja toimetab preester KRISTOFOTOS PARTS    
                Kell 14            NAISTEJUTUD: MISSIOON ja MISJON. Nädalavahetusel peeti Haapsalus Eesti esimest palverännu-teemalist konverentsi. Üks selle ettevõtmise eestvedajaist oli Lääne praostkonna vikaarõpetaja KRISTEL ENGMAN. Saates kuuleme KRISTELi mõtteid töö, huvialade ja pereelu ning nende kõigi ühitamise kohta. Jutuajamist juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKASAADE: VÄLJAKUTSED ON SELLEKS, ET NEID ÜLETADA.       Oma muusikuteest kõneleb viiuldaja MARI-LIIS UIBO, vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JAAKOBUSE KIRJAST   loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTBA: NAISTELAUSUJAD. Saates jagavad 30-ndates pereisad MÄRT SAAR ja KAAREL VÄLJAMÄE kuulajatega oma mõtteid väsimuse, tüdimuse ja pereelu teemadel laiemalt    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ÕNNISTUSE MÕISTE PIIBLIS. Teemt kommenteerivad teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUIS KASK, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD  TÄRK arhiivijutlus – ÕPPIGEM HINDAMA VÄIKESI ASJU NII HEAS KUI HALVAS    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: sarjas oleme Nelipühi eelses ajas, saatega PÜHA VAIMU LAULUD. Sarja autor on MARGIT PRANTSUS               
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: ENNE KUI SAIN EMAKS. Vestlusringis on beebide emad ÕNNE KIVINURM, SIIRI SAAR, MARI-LIIS LAURIK  ja saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            Saate LÄBI IISRAELi märksõnadeks on  SHIILO ja SEADUSELAEGAS.       Reisijuhtideks on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI   
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